Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 11/2020

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III –

PMCMV, PARA COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS.

REFERENCIA: CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS SUPLENTES DO CONJUNTO

HABITACIONAL IMPERADOR III I APF 0512.542-91 / PROGRAMA “MINHA CASA,

MINHA VIDA”.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Antônio

Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018 e atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do

Desenvolvimento), torna público a Convocação das famílias abaixo relacionadas:

SUPLENTES

24932746873 Adilson Dos Santos

01809218861 Alceu Pedro Da Silva

40743116828 Angela Maria De Oliveira

12779430877 Cicera Maria Jacinto

25209130886 Claudio Santos Pereira

13359531833 Damiao De Barros Silva

29635307810 Daniela Barbosa Silva Dos Santos

33020547857 Fabio Josias De Oliveira

34159146821 Fabrycia Aparecida Albuquerque Silva

34600415876 Fernanda Laurindo Dos Santos Alencar

10337640866 Gilson Alkmin De Lima

34551535850 Gisele Reis Muniz

30998649864 Ione Cristina De Jesus Andrade Oliveira

02563315883 Joselena Batista Da Veiga

32026703876 Juliana Das Chagas Souza De Lima

04715540576 Kamila Santos Souza

42284228291 Maria Ozilene De Macedo Monteiro

36744994875 Marlene Chaves Dos Santos

29223683866 Renata Cristina Do Carmo Santos

40163190801 Ronaldo Silva Pina

05817210800 Rosecler Aparecida Da Silva

09513897427 Rozane Rodrigues Da Silva

12134954825 Sandra Regina Mendes De Macedo

26463054860 Sheila Lira Rodrigues

28175182172 Sonia Maria Pereira Bento

13548568807 Tania Aparecida De Camargo

        Secretaria de Habitação

01364838877 Tereza Maria De Jesus

19764974856 Zelandia Almeida Costa Carneiro

  As famílias sorteadas relacionadas nas listas de Suplentes, estão

convocadas a comparecer no guichê da Secretaria de Habitação, localizada no andar

térreo da Prefeitura de Praia Grande, localizada na Av. Presidente Kennedy, nº. 9000,

Vila Mirim; das 09:00 às 16:00hs, de segunda a sexta, no prazo de 5 dias úteis

corridos contados a partir da publicação deste edital para ciência e correção das

pendências;

 O não comparecimento, e/ou justificativa plausível no período acima,

será presumido como DESISTÊNCIA, e o sorteado será eliminado do processo de

seleção.

 Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 06 de agosto de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação